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Českotřebovský
BŘEZEN 2023AKCE VE MĚSTĚ ČESKÁ TŘEBOVÁ A OKOLÍ

kalendář

WWW.CESKA-TREBOVA.CZ

1/3 středa

HUDEBNÍ BESÍDKA ZUŠ
18:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

2/3 čtvrtek

KPH 2022/2023
529. hudební večer
SAX & PIANO DUO (SAXOFON, KLAVÍR)
19:00 / Malá scéna
Saxofonista Roman Fojtíček je pro své uni-
verzální hudební schopnosti vyhledávaným 
interpretem jak saxofonových a  klarineto-
vých partů v  symfonických orchestrech či 
komorních souborech, tak i  sólových skla-
deb. Klavíristka Laura Mikel Vlková je známa 
dlouholetou spoluprací s Pražským dětským 
sborem, s nímž absolvovala řadu evropských 
a světových turné. Pohybuje se také ve světě 
divadla (mj. muzikály Karla Svobody), televi-
ze a filmu a věnuje se i samostatné koncertní 
činnosti. V roce 1995 založili tito umělci ne-
tradiční Sax & Piano Duo, které přináší hud-
bu jak původní, tak i transkribovanou. Vstup-
né: 180 Kč.
Na toto představení platí abonentní průkaz-
ky, zbývající vstupenky v  omezeném počtu 
v  předprodeji na www.kcct.cz, v  Městském 
muzeu (Klácelova 11), v kanceláři Kulturního 
centra (Nádražní 397) a 1 hodinu před začát-
kem u pokladny.

3/3 pátek

MLADÉ PÓDIUM
18:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

DO VĚTRU
20:00 / Modrý trpaslík
Svitavská kapela Do větru hraje muziku, kte-
rá vychází z  písničkářských tradic. Je směsí 
žánrů rock-folk-funky a  výrazné latino ryt-
miky. K základním motivům písní se připojují 
jazzové prvky či vlivy klasické hudby. 
Jízdné: 80 Kč.

4/3 sobota

VÝTVARNÁ DÍLNA 
S VENDULOU HEGEROVOU
14:00–15:00 / Městské muzeum
Výtvarná dílna s ilustrátorkou Vendulou He-
gerovou, spoluautorkou výstavy Zábaviště 
pro sviště.

ŠIBŘINKY
14:00 / Sokolovna Na Skále
Od 14 hod. program pro děti – vstupné dob-
rovolné. Pro děti vhodná obuv do tělocvičny. 
Od 19 hod. program pro dospělé – vstupné 

170 Kč. Můžete se těšit na tanec, soutěže, 
domácí zákusky, tombolu, cvičení. K  tanci 
a poslechu hraje Pětka. Pořádá T.J. Sokol Čes-
ká Třebová, odbor sokolské všestrannosti. 
Kontakt: Lenka Strouhalová, tel: 607 206 012, 
e-mail: l.strouhalova@seznam.cz. Více zde: 
https://sokol-ceskatrebova.webnode.cz/.

KARNEVAL NA LEDĚ
15:00 / Zimní stadion
Pořádá Krasobruslařský klub Česká Třebová.

7/3 úterý

MATYLDINO POHÁDKOHRANÍ
16:00 / Městská knihovna, oddělení pro děti
Čtení příběhů a hraní her. Akce je vhodná pro 
předškoláky a  děti mladšího školního věku. 
Účastníci obdrží samolepku do pracovního 
sešitu Knížkohraní. Vstupné dobrovolné. 
Akce se opakuje také ve středu 8. března od 
16 hodin.

SEMINÁŘ PRO ZAČÍNAJÍCÍ RODOPISCE
17:00 / Městské muzeum
Je určen zájemcům o poznání rodinných ko-
řenů. Setkání se uskuteční s  Mgr.  Radimem 
Duškem na téma ARchiv Online. Lektor: 
Mgr. Jana Voleská, cena: 30 Kč.

8/3 středa

NAAMA GUGGENHEIM BAND
20:00 / Modrý trpaslík
Energický soulový hlas kombinovaný s jem-
ným elektronickým beatem v rytmech rocku, 
gospelu a R’n’B. To vše přiveze do České Tře-
bové izraelská multikulturní zpěvačka, skla-
datelka a producentka Naama Guggenheim 
v  rámci svého evropského turné. V  písních 
pracuje s  hravými a  inovativními melodie-
mi, ke kterým připojuje své vlastní hluboké, 
upřímné texty. Umělkyně z Tel Avivu žila také 
ve švýcarském Bernu a americkém Clevelan-
du a dědictví těchto tří kontinentů se promí-
tá i  do její tvorby. Naama pronikla do celo-
světových žebříčků a rozhlasových playlistů. 
Její živá vystoupení jsou působivou emotiv-
ní show. Písně pro své album nazvané 90% 
z  roku 2021 napsala, produkovala a nahrála 
v různých částech světa. Jízdné: 200 Kč.

10/3 pátek

POUTNÍCI PŘES 50 LET V COUNTRY
19:00 / Velký sál kulturního centra
Hudební skupina Poutníci, která v roce 2020 
slavila 50  let od svého vzniku, jezdí v  sou-
časnosti s  pořadem jenž se jmenuje „Přes 
50  let v  country.“ Tento pořad odehraje ka-
pela s bendžistou Petrem Voštou, zpěvákem 
Jakubem Bílým. To jsou ti mladší současní 

Poutníci. Ti starší současníci jsou Jan Máca, 
mandolína a  zpěv a  Jiří Pola  – Karas, hráč 
na elektrický kontrabas, zpěvák a  kapelník. 
Vstupné: 280 Kč.
Předprodej vstupenek na www.kcct.cz, 
v Městském muzeu (Klácelova 11), v kanceláři 
Kulturního centra (Nádražní 397) a 1 hodinu 
před začátkem u pokladny.

12/3 neděle

TANEČNÍ ODPOLEDNE  
S MALÝM TANEČNÍM ORCHESTREM
14:00 / Malý sál kulturního centra
Vstupné: 60 Kč.

13/3 pondělí

Jazz & Blues on the Rails 2023
BACKSIGHT
19:00 / Malý sál kulturního centra
Otakar Šamánek – kytary, zpěv, Jiří Gruber – 
kytary a  bicí nástroje, Martin Zahradník  – 
foukací harmonika, zpěv a bicí nástroje, Víťa 
Hrbáč – kontrabas
Brněnská kapela BACKSiGHT působí na blue-
sové scéně od roku 2004 a v jejím repertoáru 
se objevují různá žánrová zaměření převážně 
související s blues (např. soul). Repertoár ka-
pely obsahuje vlastní tvorbu, bluesové stan-
dardy i známé „nebluesové“ písně. Kapela se 
vícekrát probojovala do finále známého fes-
tivalu Blues Aperitiv v Šumperku. V roce 2018 
vydala živé album natočené ve studiu Stará 
Pekárna. Zvláštností souboru je, že o hru na 
bicí se dělí kytarista (hraje nohama) s harmo-
nikářem (hraje rukama). Vstupné: 200 Kč.
Předprodej vstupenek na www.kcct.cz, 
v Městském muzeu (Klácelova 11), v kanceláři 
Kulturního centra (Nádražní 397) a 1 hodinu 
před začátkem u pokladny.
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14/3 úterý

ŠALAMOUNOVY OSTROVY
PŘEDNÁŠKA CESTOVATELE HONZY ŠIMŮNKA
18:00 / Ekocentrum Podorlicko
Honza Šimůnek jako cestovatel procesto-
val celý svět. Podle jeho statistik absolvoval 
250 letů, nalétal přes 275 tisíc kilometrů, vy-
chází to na cca 25 000 km ročně. Jeho cílem 
jsou totiž často vzdálené destinace v Africe, 
Asii, Austrálii a  Oceánii, zatímco například 
Ameriku ještě moc procestovanou nemá. 
Jeho srdeční záležitostí jsou Šalamounovy 
ostrovy (Solomon Islands) v  Oceánii. Právě 
se vrátil již z šestého pobytu na těchto ostro-
vech. Poprvé se sem dostal při snaze poznat 
život lidu KVAIO, který ještě dnes žije tak, 
jako před stovkami let. Poznal život přímo ve 
zdejších rodinách, získal zde mnoho přátel, 
za kterými se vrací. Z jeho návštěv má připra-
vená videa a bohatou fotodokumentaci. Na 
přednášce  – besedě představí video a  další 
aktuál ní obrazovou dokumentaci a rád zod-
poví veškeré dotazy. Pořádá ZO ČSOP Podor-
licko. Vstupné dobrovolné.

KONCERT NA TIBETSKÉ MÍSY
18:30–19:30 / Městská knihovna, Teenspace
Jedná se o  relaxační koncert, který dá péči 
každé buňce vašeho těla a  umožní vám 
být Tady a Teď. Při poslechu tibetských mís 
a  zvonkoher dochází k  blahodárným změ-
nám na buněčné úrovni. Frekvence těchto 
vibrací pomáhají harmonizovat tělo i  duši. 
Bára Lýdie Sládková z  Kostelce nad Orlicí. 
Vstupné: 150 Kč. Kapacita omezena. Přihláše-
ní předem v knihovně.

15/3 středa

WALTER FISCHBACHER TRIO 
HRAJE THE BEATLES (USA/CZ/D)
20:00 / Modrý trpaslík
Walter Fischbacher (USA) – piano, Petr Dvor-
ský (CZ) – kontrabas, Alex Bernath / Ulf Stric-
ker (D) – bicí
Skvělá doprovodná kapela mnohých zpě-
váků a  především amerických zpěvaček se 
prezentuje ve své čistě instrumentální po-
době a  vyráží na velké středoevropské tur-
né s novým albem, které bude celé složeno 
z  jazzových předělávek písní The Beatles. 
Skladby Eleanor Righby, Hey Jude, Let it Be, 
Strawberry Fields Forever, Blackbird, Come 
Together, I Want You, Here There and Every-
where a jako odlehčenou „srandičku“ Back in 
the USSR. Jízdné: 200 Kč.

16/3 čtvrtek

BAZAR DĚTSKÉHO 
A KOJENECKÉHO ZBOŽÍ
9:00–11:00, 15:00–17:00 / DDM Kamarád
Dům dětí a mládeže Kamarád pořádá Bazar – 
dětského a  kojeneckého oblečení, oblečení 
pro teenegery, autosedaček, hraček, postý-
lek a dalších věcí pro děti.

SRÍ LANKA
17:00 / DDM Kamarád
6. Cestovatelský večer. Tématem přednáš-
ky bude Srí Lanka  – ostrov, který Zikmund 
a  Hanzelka nazvali „Ráj bez andělů“. Uvádí: 
Jakub Jan Heřmanský, vstupné: 40 Kč. S  se-
bou: přezůvky.

DP Jaro 2023
SMUTNÁ NEDĚLE
19:00 / Velký sál kulturního centra
Kabaret Smutná neděle je slavným hitem, 
který měla v  repertoáru většina jazzových 
zpěváků a šansoniérů, jako byl Bing Crosby, 
Josephina Baker, Luis Armstrong a  mnozí 
další. Málokdo ví, že jeho autorem byl Rezsö 
Seress, vlastním jménem Rudi Spitzer, ma-
ďarský kabaretiér židovského původu. Svou 
kariéru začínal jako artista v  cirkuse, chvíli 
se živil jako herec, nakonec zakotvil v buda-
pešťských kavárnách, kde hrál na klavír, zpí-
val a  zejména skládal celou řadu hitů. Jeho 
největší sláva spadá do období 30. let, kdy 
se mu v  časech hospodářské krize podařilo 
dokonale vystihnout atmosféru doby. Jeho 
písně znal a miloval nejen každý v Maďarsku, 
ale jeho sláva pronikla až za hranice.
Hrají: Z. Kalina, P. Klimeš, K. Bohatová a P. Oža-
na. Režie: Ondřej Zajíc. Vstupné: 400 Kč. Na 
toto představení platí abonentní průkazky, 
zbývající vstupenky v  omezeném počtu 
v  předprodeji na www.kcct.cz, v  Městském 
muzeu (Klácelova 11), v kanceláři Kulturního 
centra (Nádražní 397) a 1 hodinu před začát-
kem u pokladny.

17/3 pátek

20. LET ROSA RODINNÉHO CENTRA
ROSA rodinné centrum
Připomenutí výročí založení. Sledujte další 
informace na našem Fb profilu Rosa rodinné 
centrum.

19/3 neděle

HONZA MÁLEM KRÁLEM
15:00 / Malá scéna
Před desatero zimami a  devatero léty se 
v chalupě pod dědinou narodil malý chlape-
ček Honza. Bylo to dítě jako každé jiné, mož-
ná jen trochu chytřejší, než bývalo obvyklé. 
Jeho starostlivé mamince se z  něj podařilo 
vychovat moc príma kluka. A  tady to vlast-
ně všechno začalo. Jednoho dne si maminka 
uvědomila, že víc už Honzu sama nenau-
čí. Sbalila mu proto uzlíček a  poslala ho do 
světa na zkušenou. Hrají: Ondřej Janoušek, 
Jakub Rezek, Romana Sittová, Natálie Ven-
turová, Kateřina Zapletalová, Radovan Snítil, 
Jiří Krejčí, Patrik Vojtíšek, Filip Müller, Daniel 
Koťan. Režie: Radovan Snítil. Vstupné: 80 Kč.
Předprodej vstupenek na www.kcct.cz, 
v Městském muzeu (Klácelova 11), v kanceláři 
Kulturního centra (Nádražní 397) a 1 hodinu 
před začátkem u pokladny.

21/3 úterý

SEMINÁŘ O ŽELEZNICI
17:00 / Městské muzeum
Je určen zájemcům o  železniční techniku 
a historii. Setkání se uskuteční na téma Trať 
Brno – Česká Třebová v roce 2022. Lektor: Pa-
vel Stejskal, cena: 30 Kč.

NEJHEZČÍ HORY SKOTSKA
18:30 / Městská knihovna
Cestovatelská přednáška Davida Hainalla. 
Za Hadrianovým valem, oddělujícím Anglii 
od drsného severu, leží Skotsko, země hlu-
bokých jezer, nejlepší whisky, nekonečných 
vřesovišť, měsíční krajiny náhorních plošin 
a především úchvatných hor. Vstupné: 50 Kč.

22/3 středa

HUDEBNÍ BESÍDKA ZUŠ
18:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

23/3 čtvrtek

VEČER S JURAJEM JORDÁNEM DOVALOU
18:00 / Husův sbor
Juraj Jordán Dovala, český duchovní sloven-
ského původu, současný biskup brněnské 
diecéze Církve československé husitské. Ve-
dle čtených textů se pak můžete těšit také na 
folkové písně, které Juraj skládá a které zazní 
v jeho rodné slovenštině. Vstupné dobrovol-
né.

25/3 sobota

CYKLOBURZA
8:00–13:00 / DDM Kamarád
DDM Kamarád pořádá Cykloburzu, kde mů-
žete prodat i nakoupit jízdní kola, cyklo pří-
slušenství, koloběžky, in-line brusle. Příjem 
zboží v  pátek 24.  3. Za přijímané zboží za-
platíte poplatek. Ceník a další informace na 
ddmkamarad.eu.
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26/3 neděle

VÍTÁNÍ JARA – VYNÁŠENÍ MORENY
14:00 / Staré náměstí
Dílny v prostorách městského úřadu, tvořivé 
dílničky, káva, čaj a domácí dobroty pro malé 
i velké, možnost zakoupení jarních dekorací, 
poté v  cca 15:00 průvod k  řece. Přijďte i  Vy 
letos v  MODRÉM  – modrým oblečením vy-
jádříme podporu rodinám dětí s  autismem 
a  poruchou autistického spektra. Pořádá 
Rosa rodinné centrum spolu s  organizací 
PAS, z. s.

27/3 pondělí

NĚŽNÁ KRÁSA PALIČKOVANÉ KRAJKY – 
HISTORIE A SOUČASNOST
17:00 / DDM Kamarád
Přednáška. Lektorka Iva Vanžurová vás pro-
vede historií tohoto řemesla a  předvede 
ukázku práce. Sami si pak můžete zkusit, jak 
paličkovaná krajka vzniká. S sebou: přezůvky.

28/3 úterý

SEMINÁŘ PRO PAMĚTNÍKY 
STARÉ ČESKÉ TŘEBOVÉ
17:00 / Městské muzeum
Je určen pamětníkům starých českotřebov-
ských zákoutí. Setkání se uskuteční na téma 
Klácelova a Školní ulice. Lektor: Martin Šebe-
la, cena: 30 Kč.

29/3 středa

KNIŽNÍ KLUBÍČKO
10:00 / Městská knihovna, oddělení pro děti
Knižní klubíčko je tu pro rodiče, které zajímá, 
co číst dětem od narození až do věku 4 let.
Kromě tipů na leporela a knížky nechybí ná-
pady na hry a  říkanky. Je to také místo pro 
seznámení se s novými lidmi. Vstupné dob-
rovolné.

HRAJEME DOMA
18:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

31/3 pátek

JUSTIN LAVASH
20:00 / Modrý trpaslík
Výjimečný anglický kytarista, zpěvák a skla-
datel Justin Lavash se inspiruje styly, jako 
je folk, blues a  jazz, které vzájemně míchá 
a  vytváří originální hudbu, kterou doplňuje 
charismatickým soulovým hlasem. Jeho vir-
tuózní hra na kytaru často nechá užaslé pu-
blikum s otázkou, jak dokáže jeden muž na 
nástroj vytvořit tolik efektů, zvuků a  nálad. 
Jeho vlastní zpěv, syrově hluboký až uhran-
čivý, vtáhne posluchače do skladeb, jeho 
projev je přímo vemlouvavý a  přesvědčivý. 
Jízdné: 150 Kč.

VÍCEDENNÍ AKCE
2–3/3

BAZÁREK A BLEŠÍ TRHY
Rosa rodinné centrum
V  Rose pro Vás připravujeme bazárek s  jar-
ním a  letním oblečením, od mimi velikostí 
přes školkové a školní až po dospělácké. Bu-
dou i boty, knihy, sportovní a další různé po-
třeby pro děti malé i větší, i poklady v koutku 
Bleší trhy. Registrace pro prodávající je mož-
ná na e-mailu bazarek-rcrosa@seznam.cz, 
a  to do 28. 2. Ve středu 1. 3. bude probíhat 
příjem věcí od registrovaných prodávajících. 
Prodej ve čtvrtek 2.  3.  10:00–18:00, v  pátek 
3. 3. 10:00–15:00.

6–10/3

POHÁDKOVÁ VÝHRA
10:00 / Kino Svět
Prázdninové promítání pro děti. Každý ná-
vštěvník si musí zakoupit alespoň jeden los 
za 20 Kč, který je zároveň i  vstupenkou. Po 
každém filmu budou vylosovány zajímavé 
ceny. Akci pořádá Kulturní centrum a  DDM 
Kamarád Česká Třebová.
Program:
6. 3. Zpívej 2 (110 min.)
7. 3. Příšerákovi 2 (103 min.)
8. 3. Ježek Sonic 2 (122 min.)
9. 3. Zlouni (100 min.)
10. 3. Mimoni 2: Padouch přichází (88 min.)
Otevřeno od 9:00 hodin.

23/3–2/4

UKLIĎME SVĚT – UKLIĎME ČESKO
UKLIĎME ČESKOU TŘEBOVOU 2023
Akce pro širokou veřejnost je součástí ce-
lostátní kampaně. Pojďme společně udělat 
něco pro přírodu.
TŘEBOVSKÝ PYTLOMAT 2023
Po roce je tu zas, Třebovský Pytlomat! V ter-
mínu od čtvrtka 23. 3. do neděle 2. 4. bude 

možné si v  Pytlomatu před Ekocentrem 
Podorlicko (Podbranská 959, Česká Třebo-
vá) vyzvednout pracovní rukavice, pytle, 
bezpečnostní pokyny k  úklidu a  drobnou 
odměnu. U  pytlomatu budou v  mapce vy-
značená vhodná úklidová místa a  místa 
odvozu. Do úklidu se můžete pustit tam, 
kde to máte rádi. Náměty na místa, kde by 
bylo potřeba uklidit, nám pošlete na adresu 
balderon@centrum.cz a  tamtéž pak pošlete 
zprávu a  fotografie z  vašeho úklidu. Uklíze-
cí týmy budou odměněny věcnými cenami. 
Fotografie zveřejníme na webové stránce 
https://www.csop-podorlicko.org/.
Akci Pořádá ZO ČSOP Podorlicko ve spolu-
práci s Městem Česká Třebová a firmou Eko 
Bi, s.r.o.

SEZÓNNÍ PRODEJ PSTRUHŮ
Rybářská líheň Javorka
Od 10. března každý pátek 16:00–18:00 v ry-
bářské líhni v Javorce.

31/3–1/4

NOCOVÁNÍ V ROSE
Rosa rodinné centrum
Pátek 17:00 až sobota 15:00. Pro děti od 4 let 
bez doprovodu, děti do 4 let s doprovodem 
jednoho z  rodičů. Připraveny budou různé 
hry a  tvořivé dílny. S  sebou karimatku, spa-
cák, hygienu, oblečení na spaní, MAZLÍKA, 
může být i kostým (není povinný). Přihlásit se 
můžete do 28. 3. 2023
Bližší informace na rcrosact@seznam.cz. 
Cena 400 Kč (pro dalšího sourozence 360 Kč), 
dítko do 3 let + rodič = 450 Kč. Sleva 10 % pro 
majitele rodinných pasů. V  ceně je kromě 
mzdy pečujících osob, spotřebního materiá-
lu a aktivit pro děti také zahrnuta večeře, sní-
daně, oběd, ovoce a  zelenina a  pitný režim 
po celou dobu.

VÝSTAVY
DOPRAVNÍ KŘIŽOVATKY
Městské muzeum
Stálé expozice městského muzea. Otevřeno 
denně mimo pondělí od 8 do 18 hodin.
 

20/1–19/3

ZÁBAVIŠTĚ PRO SVIŠTĚ
Městské muzeum
Neobyčejná herna nabídne dětem ke hraní 
loutkové divadlo, obchůdek, hudební kou-
tek a  spoustu dalšího. Autory výstavy jsou 
ilustrátorka Vendula Hegerová a  Městské 
muzeum a  galerie Polička. Výtvarná dílna 
s ilustrátorkou Vendulou Hegerovou se usku-
teční v sobotu 4. března od 14 do 15 hodin.

pokračování na další straně > 
Město Česká Třebová – kalendář akcí
www.ceska-trebova.cz
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3–26/3

S MAGOREM
IVAN MARTIN JIROUS VE FOTOGRAFIÍCH 
ALŽBĚTY KOPECKÉ
Galerie kulturního centra
Fotografie zachycující legendu českého 
undergroundu, básníka Ivana Martina Jirou-
se v  letech 2000–2011 opatřila fotografka 
Alžběta Kopecká nejenom při jeho vystou-
peních, ale i v  intimních chvílích každoden-
ního života. Alžběta Kopecká, rodačka z Par-
dubic dnes žijící v Rybníku u České Třebové, 
pořídila výjimečný dokumentární materiál 
mapující poslední roky bytí známého disi-
denta, držitele Ceny Jaroslav Seiferta či Ceny 
Toma Stopparda. Na vernisáži, která se koná 
2. 3. 2023 od 17.00 hodin, vystoupí Lucia Pi-
ussi a Eva Turnová (Živé kvety, Plastic People 
of the Universe). Výstavu zahájí John Bok. 
Vstupné dobrovolné. Otevřeno denně 9:00–
12:00 a 14:00–17:00 hodin.

20–26/3

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA VÝROBKŮ  
MŠ, ZŠ A MÍSTNÍCH ORGANIZACÍ
Malý sál kulturního centra
Vernisáž 20. března 2023 v 15:00 hodin. Ote-
vřeno denně 8:00–16:00  hodin. O  víkendu 
9:00–16:00 hodin. Vstupné dobrovolné.

6/3–2/6

VÝSTAVA PRACÍ KURZU KRESBY  
A MALBY UNIVERZITY TŘETÍHO VĚKU
Restaurace Eva
Výstava prací kurzu kresby a malby Univerzi-
ty třetího věku DDM Kamarád. 

únor–březen

DUBÁNCI
Městská knihovna
Výstava Dubánci pobaví děti i  dospělé. Vý-
stavní soubor fotografií Petra Václavka před-
stavuje ukázky ze tří dubánčích knížek: Du-
bánek a  tajný vzkaz, Dubánek ve světě lidí 
a Dubánčí šprýmy.

KINO SVĚT
1/3 středa

NEZVĚSTNÁ (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 12  let, drama, myste-
riózní, thriller, titulky, 111 min. Vstupné: 
140 Kč.

3/3 pátek

BIO SENIOR
PŘÁNÍ K NAROZENINÁM (ČR) 2D
17:00
Mládeži přístupno, komedie, 93 min. Vstup-
né: 70 Kč.

4/3 sobota

BELLA A SEBASTIAN: NOVÁ GENERACE 
(USA) 2D
17:00
Mládeži přístupno, rodinný, český dabing, 
96 min. Vstupné: 70 Kč.

6/3 pondělí

ZATMĚNÍ (ČR) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 15  let, komedie, thri-
ller, 85 min. Vstupné: 130 Kč.

8/3 středa

LÁSKA PODLE PLÁNU (VB) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 12  let, komedie, ro-
mantický, titulky, 108 min. Vstupné: 130 Kč.

11/3 sobota

ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU  
(FRANCIE) 2D
17:00
Mládeži přístupno, rodinný, komedie, český 
dabing, 112 min. Vstupné: 110 Kč.

15/3 středa

CREED III. (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 12 let, drama, sportov-
ní, titulky, 116 min. Vstupné: 130 Kč.

18/3 sobota

SHAZAM! HNĚV BOHŮ (USA) 2D
17:00
Mládeži přístupno, akční, komedie, fantasy, 
český dabing, 131 min. Vstupné: 130 Kč.

20/3 pondělí

SLUŽKA (SR, ČR) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 12 let, drama, historic-
ký, český dabing, 110 min. Vstupné: 140 Kč.

22/3 středa

65 (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno, sci-fi, thriller, titulky. 
Vstupné: 140 Kč.

24/3 pátek

BIO SENIOR
A PAK PŘIŠLA LÁSKA… (ČR)
17:00
Mládeži přístupno od 12  let, drama, kome-
die, 85 min. Vstupné: 70 Kč.

25/3 sobota

BUĎ CHLAP! (ČR) 2D
17:00
Mládeži přístupno, komedie, dobrodružný, 
96 min. Vstupné: 140 Kč.

27/3 pondělí

VŘÍSKOT 6 (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 15  let, horor, titulky. 
Vstupné: 70 Kč.

29/3 středa

BIO SENIOR
OSTROV (ČR)
17:00
Mládeži přístupno od 12  let, komedie, 
100 min. Vstupné: 70 Kč.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

Město Česká Třebová – kalendář akcí
www.ceska-trebova.cz


